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Yhteenveto 

Kaupunginhallitus on 14.08.2023 § 180 kokouksessa hyväksynyt 
järjestöjen neuvottelukunnan kumppanuussopimuksen ja avustuksen 
Kymen Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry:n kanssa vuodelle 2024. 
Vuoden 2024 Kouvolan osuus on ollut 9960 € euroa. Kokonaisrahaotus 
vuodelle 2024 on ollut 40 000 €. 

Yhteistyössä Kymenlaakson kuntien, Kymenlaakson hyvinvointialueen 
ja järjestöjen neuvottelukunnan kanssa on vuoden 2024 aikana 
päädytty siihen, että järjestöjen neuvottelukunnan 
kumppanuussopimusta tulee uudistaa ja käynnistää uuden 
kumppanuussopimuksen valmistelu. Uusi kumppanuussopimus on 
tarkoitus valmistua siten, että se on käsiteltävänä 
kaupunginhallituksessa alkuvuodesta. Valmistelun vuoksi vanha 
sopimus esitetään irtisanottavaksi. 

Tausta 

Kymenlaakson järjestöjen neuvottelukunta on aloittanut toimintansa 
1.1.2022. Neuvottelukunnan jäseninä ovat maakunnan järjestöjen, 
Kymenlaakson kuntien, maakuntaliiton ja hyvinvointialueen edustajat. 
Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry toimii neuvottelukunnassa 
asiantuntijajäsenenä. Kymenlaakson maakunnan kumppanuustalot 
vastaavat vuorollaan järjestöjen neuvottelukunnan 
puheenjohtajuudesta, sihteerinä ja viestintävastaavana toimimisesta, 
sekä kokousvalmistelusta yhteistyössä Kymen-Karjalan sosiaali- ja 
terveysturva ry:n kanssa; Kouvolan hyvinvointiyhdistykset ry vuosina 
2022–2024, Kumppanuustalo Viikari (Kotka) vuosina 2025–2027 ja 
Kumppanuustalo Hilma (Hamina) vuosina 2028–2030. 

Kumppanuussopimus 

Kumppanuussopimuksella sovittiin kumppanuusperusteisesta 
yhteistyöstä Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry:n, 
Kymenlaakson kuntien Kymenlaakson hyvinvointialueen välillä. 
Sopimus on voimassa ajalla 1.1.2024 alkaen toistaiseksi. Sopimuksen 
toteutumista arvioidaan vuosittain valmisteltaessa seuraavan vuoden 
sopimusta. Sopimuksen irtisanomisaika on 1 kuukausi. 

Suunnitelma 



Vuoden 2024 aikana järjestöjen neuvottelukunnan toimintaa on kehitetty 
yhdessä eri toimijoiden kanssa. Järjestöjen neuvottelukunnan tuen 
kohdentuminen Kymenlaakson järjestöille ja sen alaverkostoille 
nähdään tärkeänä. Yhteistyössä Kymenlaakson kuntien, Kymenlaakson 
hyvinvointialueen ja järjestöjen neuvottelukunnan kanssa on päädytty 
siihen, että järjestöjen neuvottelukunnan kumppanuussopimusta tulee 
uudistaa ja sen vuoksi käynnistetään uuden kumppanuussopimuksen 
valmistelu, josta tuodaan päätösesitys hallitukseen alkuvuodesta. 
Valmistelun vuoksi vanha sopimus tulee irtisanoa.  

Liitteenä irtisanottava kumppanuussopimus 

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, p. 020 615 
7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää irtisanoa Järjestöjen neuvottelukunnan 
kumppanuussopimuksen Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturvan 
kanssa 1.2.2025 lähtien. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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